

**BANCO POPULAR**  
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre MALVER LUIS ALEJANDRO Capital demandado \$ 34,180,318  
Cédula 109039\*\*\*\* Interes corriente \$ 4,575,663  
Obligación 033030\*\*\*\*1838 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto  
LIBRANZAS

**LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO**

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,485	\$ 6,485	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,157	\$ 13,642	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,807	\$ 21,449	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,538	\$ 28,987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,796	\$ 36,783	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,531	\$ 44,314	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,775	\$ 52,089	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,789	\$ 59,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,538	\$ 67,416	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,711	\$ 75,127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,438	\$ 82,565	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,643	\$ 90,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,593	\$ 97,800	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,200	\$ 105,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,657	\$ 112,657	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,320	\$ 119,977	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,384	\$ 127,361	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,121	\$ 134,483	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,359	\$ 141,841	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,420	\$ 149,262	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,202	\$ 156,463	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,348	\$ 163,811	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,023	\$ 170,835	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,120	\$ 177,954	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,069	\$ 185,023	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,457	\$ 191,480	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,101	\$ 198,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,838	\$ 205,420	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,032	\$ 212,452	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,802	\$ 219,253	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,018	\$ 226,271	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,039	\$ 233,310	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,795	\$ 240,105	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,981	\$ 247,086	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,823	\$ 253,909	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,120	\$ 261,029	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 7,192	\$ 268,221	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,705	\$ 274,926	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	28-mar-22	27.71%	\$ 360,249	\$ 406,746	\$ 6,761	\$ 281,687	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 5,953	\$ 5,953	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,904	\$ 13,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,632	\$ 21,489	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,893	\$ 29,382	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,625	\$ 37,007	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,872	\$ 44,879	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,886	\$ 52,765	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,632	\$ 60,397	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,807	\$ 68,204	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,531	\$ 75,734	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,738	\$ 83,473	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,687	\$ 91,160	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,290	\$ 98,450	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,753	\$ 106,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,411	\$ 113,613	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,476	\$ 121,090	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,210	\$ 128,300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,451	\$ 135,751	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,513	\$ 143,263	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,292	\$ 150,555	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,440	\$ 157,994	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,111	\$ 165,105	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,208	\$ 172,314	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,157	\$ 179,471	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 6,537	\$ 186,008	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,190	\$ 193,198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 6,924	\$ 200,122	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,120	\$ 207,242	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 6,887	\$ 214,128	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 364,742	\$ 402,459	\$ 7,105	\$ 221,233	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -









